
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 17 

 

Projednáno - usnesení přijato 

      
 

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 

DNE 31.05.2016 

 
Bod pořadu jednání: 64. 

  

Název : Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 141/16 – 

úprava kapitoly 926 04 – Dotační fond/odbor školství, 

mládeže, tělovýchovy a sportu – poskytnutí dotací z 

programu 4.23 Sportovní akce 

 

Důvod předložení: Usnesení č. 854/16/RK ze dne 17. 5. 2016 

 

Zpracoval: Bc. Magdalena Unčovská Lavická 

zaměstnanec oddělení mládeže, sportu a zaměstnanosti 

Ing. Lenka Myslivcová 

odborný zaměstnanec oddělení nepřímých nákladů 

 

Projednal: Marek Pieter 

náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, 

správy majetku a informatiky 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého 

kraje 

      

Výbor pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 

Zastupitelstva Libereckého kraje 

      

Výbor finanční Zastupitelstva Libereckého kraje 

      

 

Předkládá: Alena Losová 

členka rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, 

tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti 

 

K jednání přizván:       

      

 

Návrh na usnesení: 

 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1. změnu rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 141/16, kterým se upravují výdaje kapitoly 

926 04 – Dotační fond, odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, oblast 4b 

Tělovýchova a sport, v celkové výši 4.131.000 Kč, bez dopadu na celkový objem 

kapitoly: 

1.1 úprava výdajů programu č. 4.23 – Sportovní akce ve výši 4.131.000 Kč: 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 17 

 

      a) snížení nerozepsané rezervy podprogramu 4.23 o částku 4.131.000 Kč 

      b) zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 4.131.000 Kč 

r o z h o d u j e  

1. o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého 

kraje v podprogramu č. 4.23 – Sportovní akce v úhrnném objemu 4.131.000 Kč níže 

uvedeným příjemcům na projekt: 

 

p.č. 
Název 

žadatele 
IČ 

Sídlo / 

adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Počet 

aktivn

ích 

účastn

íků 

akce 

Výše 

dotace 

v Kč 

Účel projektu 

podíl LK v 

% na 

celkových 

nákladech 

de 

minimis 

1 
NORTHERN 

STARS o.s. 
22860819 

Elišky 

Krásnohors

ké 320/4, 

460 14 

Liberec 

XIV 

Realizace  Northern 

Stars Amater 

Summer Cup 2016 

160 24 000 

Realizace čtvrtého 

ročníku amatérského 

dvoudenního 

hokejového turnaje 

Northern Stars 

Summer Cup 2016 

16,90% Ano 

2 

Sbor 

dobrovolných 

hasičů Černá 

Říčka 

16389972 

Polubenská 

930, 468 

61 Desná 

Lyžařský závod pro 

děti a mládež 
150 20 000 

Realizace lyžařského 

závodu pro děti a 

mládež 

29,30% Ne 

3 
Enliven 

Centre, o.s. 
22734503 

Starý 

Újezd 

1646, 470 

0 Česká 

Lípa 

Taneční talent 

Libereckého kraje 

2016 

250 28 000 

Realizace soutěže 

Taneční talent 

Libereckého kraje 

2016 

48,28% Ne 

4 

Sportovní 

klub MS 

AUTO, z.s. 

68974451 

Jižní 1836, 

470 01 

Česká Lípa 

Sportovní klub MS 

AUTO - podpora 

pořadatelské činnosti 

v roce 2016 

220 20 000 

Realizace 

Českolipského 

silničního poháru 

2016 

36,36% Ne 

5 
SK Liberec 

Handball, z.s. 
26672936 

Dobiášova 

851/5, 460 

06 Liberec 

Liberecké školní ligy 

miniházené 
330 20 000 

Realizace Liberecké 

školní ligy 

miniházené 

40,00% Ne 

6 
Mimoňští 

Sršni z.s. 
22862242 

Střelnice 

2277, 470 

01 Česká 

Lípa 

Hornettlon.cz 230 38 000 
Realizace závodu 

Hornettlon.cz 
19,84% Ne 

7 
Mimoňští 

Sršni z.s. 
22862242 

Střelnice 

2277, 470 

01 Česká 

Lípa 

Tour de Ralsko 128 24 000 

Realizace 

cyklistického závodu 

Tour de Ralsko 

18,90% Ano 

8 
NISAMARA

THON, z.s. 
22764046 

Na Mlýnku 

800, 460 

01 Liberec 

XII 

NISAMARATHON 

2016 
40 28 000 

Realizace 16. ročník 

vodácko-běžeckého 

drsňáckého závodu 

NISAMARATHON 

2016 na 4. června 

2016 

18,36% Ne 

9 

Tělovýchovná 

jednota 

Lučany nad 

Nisou, z.s. 

16389115 

Lučany nad 

Nisou 165, 

46871 

Lučany nad 

Nisou 

Tradiční turnaje 

fotbalové přípravky 
151 28 000 

Realizace tradičních 

turnajů fotbalové 

přípravky 

50,00% Ne 

10 
FK Jablonec, 

z.s. 
70840105 

U Stadionu 

5, 466 01 

Jablonec 

nad Nisou 

Junior North Cup 

2016 - turnaj starších 

a mladších žáků 

U13, U15 

304 35 000 

Realizace Junior 

North Cup 2016 - 

fotbalový turnaj 

starších a mladších 

žáků U15, U13 

30,70% Ne 

11 

Tělovýchovná 

jednota 

Lučany nad 

Nisou, z.s. 

16389115 

Lučany nad 

Nisou 165, 

46871 

Lučany nad 

Nisou 

XVIII. Ročník 

přespolního běhu O 

POHÁR LUČAN 

n.N. 

351 38 000 

Realizace XVIII. 

Ročníku přespolního 

běhu O Pohár Lučan 

nad Nisou 

50,00% Ne 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 17 

 

12 

Turnoff  

Dogfrisbee, 

z.s. 

03691705 

Rubínová 

1182/3, 

460 06 

Liberec 6 

Turnoff Freestyle 

Weekend 
60 20 000 

Realizace Závodů 

Turnoff Freestyle 

Weekend 

28,11% Ne 

13 
Paul Dance, 

z.s. 
70157847 

Horská 2, 

543 01 

Vrchlabí 

Dance Box 2016 500 21 000 

Realizace pohárové 

taneční soutěže 

Dance Box 2016 v 

Jilemnici 

47,62% Ne 

14 

TJ SOKOL 

Rovensko pod 

Troskami 

15045161 

Riegrova 

308, 512 

63 

Rovensko 

pod 

Troskami 

Fotbalový turnaj dětí 255 35 000 

Realizace pořádání 

fotbalového turnaje 

dětí 

49,00% Ne 

15 

Orientační 

klub 

Chrastava, z.s. 

46748318 

Polní 217, 

463 31 

Chrastava 

Chrastavský pohárek 

2016 
500 22 000 

Realizace 

Chrastavského 

pohárku - závodu v 

orientačním běhu 

45,45% Ne 

16 
TJ FK ŽBS 

Železný Brod 
60253606 

Nábřeží 

Obránců 

míru 586, 

468 22 

Železný 

Brod 

Fotbalová zima v 

Železném Brodě 
500 35 000 

Realizace fotbalové 

zimy v Železném 

Brodě 

45,45% Ne 

17 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Roprachtice 

45598126 

Roprechtic

e 211, 513 

01 Semily 

SPORTOVNÍ 

VÍKENDY 
500 28 000 

Realizace akce 

Sportovní víkendy 
56,00% Ne 

18 

Sportovní 

oddíl 

Goodway o.s. 

22608184 

Jeronýmov

a 576/39, 

460 07 

Liberec 

15. ročník Bike Babí 

léto 
300 21 000 

Realizace jubilejního 

15. ročníku 

tradičního 

mezinárodního MTB 

marathonu Bike 

Babí léto dne 

20.8.2016 v areálu 

Kristýna v Hrádku 

nad Nisou 

12,35% Ne 

19 

Sportovní 

akce Titans 

Liberec, 

spolek 

22865527 

Hrdinů 

570/20, 

460 01 

Liberec 

Sportovní akce 

Titans Liberec 
60 20 000 

Realizace 

sportovních akcí na 

území Libereckého 

kraje v roce 2016 

29,85% Ne 

20 
Janovských 

11 a 19 km 
22608737 

Janov nad 

Nisou 535, 

468 11 

Janov nad 

Nisou 

Janovských 11 a 19 

km, běh a turistický 

pochod 

1100 51 000 

Realizace závodu 

Janovských 11 a 19 

km 

16,56% Ne 

21 

Horolezecký 

festival Český 

ráj, spolek 

04716035 

Loukovec 

5, 294 11 

Loukovec 

Horolezecký festival 

Český ráj 2016 
1000 49 000 

Realizace projektu 

Horolezecký festival 

Český ráj 

19,60% Ne 

22 
TS TAKT 

Liberec 
69387940 

České 

Mládeže 

553/153, 

460 08 

Liberec 8 

22. taneční show 

Taktu Liberec 
355 20 000 

Realizace 22. 

taneční show s 

názvem TANEČNÍ 

GALERIE 

28,37% Ne 

23 
TS TAKT 

Liberec 
69387940 

České 

Mládeže 

553/153, 

460 08 

Liberec 8 

LIBEREC DANCE 

CUP 
580 20 000 

Realizace  soutěže 

CZECH DANCE 

MASTERS 

PODZIM 2016 - 

LIBEREC DANCE 

CUP 

20,10% Ne 

24 

Českolipská 

florbalová 

akademie z.s. 

02492377 

Pražská 

2931, 470 

01 Česká 

Lípa 

Českolipská 

amatérská florbalová 

liga 

190 20 000 

Realizace 

Českolipské  

amatérské florbalové 

ligy 

26,12% Ne 

25 

Jezdecká 

společnost 

Vysoká, z.s. 

26552205 

Vysoká 9, 

463 31 

Chrastava 

Country Festival 

Vysoká 2016 
51 42 000 

Realizace Country 

Festivalu Vysoká 

2016 

21,00% Ne 

26 
SpinFit 

Liberec 
46746668 

Irkutská 

93, 460 10 

Liberec 

ENERVIT 50 

PODRALSKO 
350 42 000 

Realizace akce 

"ENERVIT 50 

PODRALSKO" 

40,00% Ano 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 4 / 17 

 

27 

Organizační 

výbor biatlonu 

Jablonec n.N. 

60252278 

Pod 

Skalkou 

40, 466 73 

Jablonec 

n.N. 

II. Kolo ČP v 

biatlonu žactva 
222 20 000 

Realizace závodů II. 

kolaČP v biatlonu 

žactva 

40,82% Ne 

28 
TJ. Minifarma 

Sloup 
64045757 

V lukách 

260, 471 

52 Sloup v 

Čechách 

TŘI NÁRODNÍ 

VYTRVALOSTNÍ 

ZÁVODY 

ČESKOLIPSKEM 

260 52 000 

Realizace tří 

vytrvalostních 

závodů 

Českolipskem 

34,67% Ne 

29 

Slavia Liberec 

orienteering, 

z.s. 

22867449 

Humpoleck

á 507/11, 

460 05 

Liberec 5 

"O Hodkovického 

medvěda" 

(Dvojzávod 

oblastního žebříčku 

Ještědské oblasti v 

orientačním běhu) 

400 32 000 

Realizace 

dvojzávodu v 

orientačním běhu 

34,04% Ne 

30 

SILVINI 

MADSHUS 

TEAM, z.s. 

22612807 

Šumná 

582, 463 

12 Liberec 

25 

Silvini Skiroll ©up 

Ještěd 
160 45 000 

Realizace Silvini 

Skiroll ©up Ještěd 
43,90% Ano 

31 

SILVINI 

MADSHUS 

TEAM, z.s. 

22612807 

Šumná 

582, 463 

12 Liberec 

25 

BoBoloppet 133 28 000 
Realizace 

BoBoloppet 
29,63% Ne 

32 
SK Judo Nový 

Bor 
02368803 

Tkalcovská 

206, 473 

01 Nový 

Bor 

II. Judo Champion 

Cup - mezinárodní 

turnaj v judu 

180 20 000 

Realizace II. Judo 

Champion Cup - 

mezinárodní turnaj v 

judu 

40,00% Ano 

33 
SK Judo Nový 

Bor 
02368803 

Tkalcovská 

206, 473 

01 Nový 

Bor 

II. Judo Talent Cup - 

mezinárodní turnaj v 

judu 

190 20 000 

Realizace II. Judo 

Talent Cup - 

mezinárodní turnaj v 

judu 

40,00% Ano 

34 

1. 

Novoborský 

šachový klub, 

z.s. 

26539691 

Sklářská 

705, 473 

01 Nový 

Bor 

Novoborská šachová 

Corrida 
60 70 000 

Realizace 

Novoborské Corridy 
13,46% Ne 

35 

Outdoor 

Challege 

Liberec, z.s. 

22841687 

Svornosti 

1000, 

46311 

Liberec - 

Vratislavic

e nad 

Nisou 

Hrádecký sportovní 

podzim 2016 
360 20 000 

Realizace Hrádecký 

sportovní podzim 

2016 

55,56% Ne 

36 

Tělovýchovná 

jednota 

Lokomotiva 

Liberec I, 

občanské 

sdružení 

00483371 

Jablonecká 

562/21, 

460 01 

Liberec 1 

Novoroční výstup na 

Ještěd 41. ročník 
1000 20 000 

Realizace 

Novoročního 

výstupu na Ještěd 

41. ročník 

51,28% Ne 

37 

Slovan 

Frýdlant, 

oddíl kopané 

44224842 

Okružní 

1260, 464 

01 Frýdlant 

Mezinárodní 

fotbalové turnaje ve 

Frýdlantě 2016 - pro 

děti a pro dospělé 

220 35 000 

Realizace 

Mezinárodního 

fotbalového turnaje 

ve Frýdlantě 2016 - 

pro děti a pro 

dospělé, 2 

samostatné turnaje 

49,00% Ano 

38 

Tělovýchovná 

jednota 

Turnov, z.s. 

15045528 

Skálova 

207, 511 

01 Turnov 

Mapové, technické, 

materiální a 

personální zajištění 

Pěkných prázdnin s 

orientačním během v 

Českém ráji - 25. 

ročník 

800 66 000 

Realizace Pěkných 

prázdnin s 

orientačním během v 

Českém ráji - 25. 

ročník 

60,00% Ne 

39 

Tělovýchovná 

jednota 

JISKRA 

Mimoň 

46750657 

Letná 284, 

471 24 

Mimoň 

Mimoňský triatlon 160 20 000 

Realizace 

Mimoňského 

triatlonového dne 

28,57% Ne 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 5 / 17 

 

40 

Tělovýchovná 

jednota 

Lokomotiva 

Česká Lípa, 

z.s. 

46750584 

Mánesova 

1580, 470 

01 Česká 

Lípa 

Realizace IV. 

ročníku turnaje o 

pohár Města České 

Lípy 

301 20 000 

Realizace IV. 

Ročníku turnaje o 

pohár Města České 

Lípy pro starší a 

mladší žáky/žákyně, 

mláďata a koťata 

24,84% Ne 

41 SK DNF 22850040 

Modřanská 

1151/53, 

147 00 

Praha 4 

KILPI Trail Running 

Cup - Ještěd 2016 
500 70 000 

Realizace závodu 

celorepublikové 

série KILPI Trail 

Running Cup - 

Ještěd 2016 

21,88% Ano 

42 
CrazyBalls-

flyball, z.s. 
03884350 

Havlovice 

3, 463 45 

Kobyly 

Crazy Cup 2016 150 20 000 

Realizace 

flyballového turnaje 

Crazy Cup 2016 

28,09% Ne 

43 
Oddíl OB 

Kotlářka, z.s. 
26998246 

Na 

Kotlářce 1, 

16000 

Praha 6 

Velikonoce ve 

skalách 2016 
1300 70 000 

Realizace závodů v 

orientačním běhu 

Velikonoce ve 

skalách 2016 

18,42% Ano 

44 

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Studenec 

15044238 

Studenec 

59, 512 33 

Studenec 

Posvícenský koláč - 

49. ročník závodu v 

přespolním běhu 

360 20 000 

Realizace závodu v 

přespolním běhu - 

Posvícenský koláč 

49. ročník 

54,79% Ne 

45 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Roztoky u 

Jilemnice, z.s. 

15043169 

č.p. 388, 

512 31 

Roztoky u 

Jilemnice 

Turnaj mladších a 

starších přípravek 
151 26 000 

Realizace turnaje 

mladších a starších 

přípravek 

33,16% Ne 

46 

ORIENTAČN

Í KLUB 

DOKSY, z.s. 

49864696 

Husova 

767, 472 

01 Doksy 

Mistrovství ČR v 

nočním orientačním 

běhu 

370 24 000 

Realizace 

Mistrovství ČR v 

nočním orientačním 

běhu 

20,51% Ne 

47 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Roztoky u 

Jilemnice, z.s. 

15043169 

č.p. 388, 

512 31 

Roztoky u 

Jilemnice 

Fotbalový turnaj 

družstev s účastí 

týmu SG 

Nebelschutz 

101 20 000 

Realizace 

fotbalového turnaje 

družstev s účastí 

týmu SG 

Nebelschutz 

45,45% Ne 

48 

Klub cyklistů 

KOOPERATI

VA 

Sportovního 

gymnázia 

Jablonec nad 

Nisou 

26641232 

Dr. Randy 

4096/13, 

466 01 

Jablonec 

nad Nisou 

Mistrovství ČR v 

závodech horských 

kol 

360 26 000 

Realizace  projektu 

Mistrovství ČR v 

závodech horských 

kol 

20,47% Ne 

49 

Klub cyklistů 

KOOPERATI

VA 

Sportovního 

gymnázia 

Jablonec nad 

Nisou 

26641232 

Dr. Randy 

4096/13, 

466 01 

Jablonec 

nad Nisou 

Velká cena LAWI - 

O Pohár města 

Hodkovice nad 

Mohelkou 

101 20 000 

Realizace projektu 

Krajský přebor na 

silnici 2016 pro kraj 

Liberecký, 

Královéhradecký, 

Pardubický, 

Středočeský a 

Ústecký pod názvem 

Velká cena LAWI 

29,85% Ne 

50 

TJ VK 

DUKLA 

LIBEREC, 

z.s. 

46747001 

Jeronýmov

a 522, 460 

07 Liberec 

O pohár Libereckého 

kraje v Barevném 

minivolejbale 

201 30 000 

Realizace sportovní 

akce O pohár 

Libereckého kraje v 

Barevném 

minivolejbale 

48,39% Ne 

51 
AQUA KLUB 

Liberec 
46748342 

Chelčickéh

o 455/16a, 

460 01 

Liberec 

Mistrovství České 

republiky v plavání s 

ploutvemi a 

rychlostním potápění 

150 70 000 

Realizace 

mistrovství České 

republiky v plavání s 

ploutvemi a 

rychlostním 

potápěním 

17,50% Ne 

52 

Vem Camará 

Capoeira 

Liberec z.s. 

26643588 

Pod 

Tyršovým 

Vrchem 

1688, 463 

11 Liberec-

Vratislavic

e nad 

Nisou 

4. Liberec open a 16 

let capoeiry v 

Liberci 

202 21 000 

Realizace 4. Liberec 

open a 16 let 

capoeiry v Liberci 

20,39% Ne 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 6 / 17 

 

53 

KRAJSKÁ 

ORGANIZAC

E ČUS 

LIBERECKÉ

HO KRAJE 

70927383 

Jablonecká 

88/18, 460 

01 Liberec 

Pohár Krajského 

svaz lyžařů 

Libereckého kraje v 

běhu na lyžích 

600 63 000 

Realizace Poháru 

Krajského svazu 

lyžařů Libereckého 

kraje v běhu na 

lyžích 

42,00% Ne 

54 
TJ Bižuterie, 

z.s. 
00526690 

Pražská 

4200/20, 

466 01 

Jablonec 

nad Nisou 

Závod plaveckých 

nadějí 
250 28 000 

Realizace projektu 

Závod plaveckých 

nadějí 

35,00% Ne 

55 
TJ Bižuterie, 

z.s. 
00526690 

Pražská 

4200/20, 

466 01 

Jablonec 

nad Nisou 

Plavání přes 

jabloneckou 

přehradu 

350 20 000 

Realizace projektu 

Plavání přes 

jabloneckou 

přehradu. 

50,00% Ne 

56 

Tělovýchovná 

jednota 

Stadion Nový 

Bor 

44225113 

Smetanova 

387, 473 

01 Nový 

Bor 

Novoborský pohár v 

orientačním běhu 
500 56 000 

Realizace 

Novoborského 

poháru v 

orientačním běhu 

70,00% Ne 

57 
TJ Jiskra 

Višňová, z.s. 
46744975 

Višňová 

184, 464 

01 Višňová 

"Mezinárodní 

Fotbalový turnaj - 

70. let fotbalu ve 

Višňové" 

110 20 000 

Realizace Fotbalový 

turnaj - 70. let 

fotbalu ve Višňové 

39,22% Ne 

58 

Klub českých 

turistů Mníšek 

u Liberce 

46746960 

Mníšek - V 

Kruhu 332, 

463 22 

Mníšek - 

pošta 

Chrastava 

Loupežnická pěšina 500 20 000 

Realizace pochodu 

"Loupežnická 

pěšina" 

68,49% Ne 

59 
Světlo 

Slunečnice 
27023656 

Paceřice 

18, 463 44 

Paceřice 

Fitness Dance - 

regionální kolo 

základních a 

středních škol 

500 70 000 

Realizace Fitness 

Dance - regionální 

kolo základních a 

středních škol 

28,23% Ne 

60 

Pomáháme 

fotbalem, 

nadační fond 

4278861 

Ryžoviště 

659, 512 

46 

Harrachov 

Pomáháme fotbalem 

2016 - 5. ročník 

charitativní 

sportovní akce 

500 20 000 

Realizace 

Pomáháme fotbalem 

2016 - 5. ročník 

charitativní 

sportovní akce 

30,00% Ne 

61 

Okresní 

fotbalový svaz 

v Jablonci nad 

Nisou 

22879951 

Emilie 

Floriánové 

9, 466 01 

Jablonec 

nad Nisou 

Fotbalové turnaje 

mini a mikro kopané 
200 20 000 

Realizace 

Fotbalového turnaje 

mini a mikro kopané 

24,10% Ne 

62 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Bradlecká 

Lhota 

45598339 

Bradlecká 

Lhota 84, 

507 13 

Železnice 

2HRADY - Český 

pohár v běhu do 

vrchu 2016 

170 20 000 

Realizace běžeckého 

závodu 2HRADY - 

Český pohár v běhu 

do vrchu 2016 

24,51% Ne 

63 

Jiskra 

Raspenava, 

z.s. 

46744711 

U Stadionu 

182, 463 

61 

Raspenava 

50 let založení 

oddílu Národní 

házené 

230 21 000 

Realizace - 50 let 

založení oddílu 

Národní házené 

30,00% Ne 

64 

Jiskra 

Raspenava, 

z.s. 

46744711 

U Stadionu 

182, 463 

61 

Raspenava 

UŽ SE NENUDÍM 400 38 000 
Realizace - "Už se 

nenudím" 
29,23% Ne 

65 

Klub mládeže 

stolního tenisu 

Liberec 

46747893 

Sosnová 

473, 460 

01 Liberec 

Školní turnaje 

stolního tenisu pro 

ZŠ a SŠ 

152 20 000 

Realizace Školních 

turnajů stolního 

tenisu pro ZŠ a SŠ 

47,17% Ne 

66 

Sportovní  

klub stolního 

tenisu Liberec 

46745661 

Bezová 

359/8, 460 

14 Liberec 

13 

Bodovací turnaj 

mládeže ČR 

kategorie A 

230 40 000 

Realizace 

Bodovacího turnaje 

mládeže ČR 

kategorie A. 

33,83% Ne 

67 

Sportovní  

klub stolního 

tenisu Liberec 

46745661 

Bezová 

359/8, 460 

14 Liberec 

13 

Celostátní turnaj ve 

stolním tenisu 
203 29 000 

Realizace 

celostátního turnaje 

ve stolním tenisu 

33,37% Ne 

68 

Krajský svaz 

stolního tenisu 

Libereckého 

kraje 

22895311 

Bezová 

359/8, 460 

14 Liberec 

Krajské turnaje 

mládeže 
330 20 000 

Realizace krajských 

turnajů mládeže 
46,13% Ne 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 7 / 17 

 

69 

Tenisové 

centrum 

Euroregion 

Nisa z.s. 

68955006 

U 

koupaliště 

647, 463 

34 Hrádek 

nad Nisou 

Mezinárodní 

tenisové turnaje 

mládeže TE12 a 

TE16 2016 

180 49 000 

Realizace projektu 

Mezinárodní 

tenisové turnaje 

mládeže TE12 a 

TE16 2016 

20,42% Ano 

70 
FC Nový Bor, 

z.s. 
65650077 

Liberecká 

68, 473 01 

Nový Bor 

Turnaje mládeže - 

ročníky 2005 a 2007 
240 21 000 

Realizace turnaje 

mládeže ročníky 

2005 a 2007 

38,18% Ne 

71 
Floorball Club 

Česká Lípa 
68435053 

Hálkova 

1664/10, 

470 01 

Česká Lípa 

Florbalový týden na 

českolipsku 
352 70 000 

Realizace 

Floorbalového týdne 

na českolipsku 

50,36% Ne 

72 

Klub mládeže 

stolního tenisu 

Liberec 

46747893 

Sosnová 

473, 460 

01 Liberec 

Seriál bodovacích 

turnajů a krajských 

přeborů mládeže 

252 30 000 

Realizace Seiálu 

bodovacích turnajů a 

krajských přeborů 

mládeže 

32,72% Ne 

73 
Sport Aerobic 

Liberec z.s. 
66112052 

Nezvalova 

872/22, 

460 15 

Liberec 15 

- Starý 

Harcov 

1. kolo Poháru 

federací - 11. ročník 
155 45 000 

Realizace 1. kolo 

Poháru federací - 11. 

ročník 

28,41% Ne 

74 

Okresní 

fotbalový svaz 

Liberec 

22882782 

Rumunská 

655, 460 

01 Liberec 

4 

První pohár 

přípravek 
360 24 000 

Realizace Prvního 

poháru příprave 
34,29% Ne 

75 

Český svaz 

karate FSKA 

z.s. 

26515814 

Kožnarova 

1276/3, 

470 01 

Česká Lípa 

Karate nás baví 2016 230 28 000 
Realizace projektu 

Karate nás baví 2016 
48,28% Ne 

76 
JIZERSKÁ, 

o.p.s. 
25412949 

Bedřichov  

218, 468 

12 

Bedřichov 

BEDŘICHOVSKÝ 

NIGHT LIGHT 

MARATHON 2016 

300 20 000 

Realizace závodu 

BEDŘICHOVSÝ 

NIGHT LIGHT 

MARATHON 2016 

17,00% Ano 

77 

KARATE 

SPORT 

RELAX, z.s. 

49864301 

Kožnarova 

1276/3, 

470 01 

Česká Lípa 

Mistrovství České 

republiky FSKA v 

karate 2016 

260 31 000 

Realizace 

Místrovství České 

reubliky FSKA v 

karate 2016 

48,44% Ne 

78 

TJ Tatran Bílý 

Kostel nad 

Nisou 

46744401 

Bílý Kostel 

nad Nisou 

28, 463 32 

Bílý Kostel 

nad Nisou 

Turnaj přípravek a 

fanoušků TJ 

TATRAN BÍLÝ 

KOSTEL v rámci 

oslav 70 let. Klubu 

105 22 000 

Realizace 

sportovního turnaje 

přípravek a fanoušků 

TJ TATRAN Bílý 

Kostel v rámci oslav 

70 let klubu 

28,57% Ne 

79 

Shotokan 

Sport 

Centrum 

Česká Lípa, 

z.s. 

48282235 

Děčínská 

92, 470 01 

Česká Lípa 

Karate na Liberecku 

2016 
180 20 000 

Realizace projektu 

Karate na Liberecku 

2016 

29,41% Ne 

80 
Jana 

Boučková 
49886061 

 Železný 

Brod 

Závody I. 

výkonnostní třídy 

FISAF Aerobic 

fitness 2016 a Česko 

se hýbe 

360 52 000 

Realizace závodů I. 

výkonnostní třídy 

FISAF Aerobic 

fitness 2016 a Česko 

se hýbe 

47,93% Ne 

81 

Český 

krkonošský 

spolek SKI 

Jilemnice, o.s. 

15045447 

K Břízkám 

51, 514 01 

Jilemnice 

9. ročník Jilemnické 

50 
360 35 000 

Realizace 9. ročníku 

lyžařského 

běžeckého závodu 

Jilemnická 50. 

35,00% Ne 

82 

Český 

krkonošský 

spolek SKI 

Jilemnice, o.s. 

15045447 

K Břízkám 

51, 514 01 

Jilemnice 

49. ročník běhu do 

vrchu Jilemnice - 

Žalý 

305 28 000 

Realizace 49. 

ročníku běhu do 

vrchu Jilmenice - 

Žalý 

35,00% Ne 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 8 / 17 

 

83 
Jizerský klub 

lyžařů Desná 
27007979 

Na Malé 

Straně 346, 

468 61 

Desná 

Žijeme skoky na 

lyžích 2016 
230 35 000 

Realizace projektu 

Žijeme skoky na 

lyžích 2016 - závodů 

ve skoku na lyžích a 

severské kombinaci 

mládeže 

50,00% Ne 

84 

FC Slovan 

Liberec - 

mládež 

18381243 

Na 

Hradbách 

1300, 460 

01 Liberec 

NIKE CUP 2016 160 26 000 

Realizace 

fotbalového 

mládežnického 

turnaje NICE CUP 

2016 

19,40% Ano 

85 
SK Freestyle 

Area 
22710507 

Vítkovice v 

Krkonoších 

414, 51238 

Vítkovice 

414 

Monkey Race 2016 60 20 000 

Realizace závodu 

Monkey Race - 2. 

ročník 

23,53% Ano 

86 
SK Freestyle 

Area 
22710507 

Vítkovice v 

Krkonoších 

414, 51238 

Vítkovice 

414 

King of Jib 2016 40 20 000 

Realizace závodu 

King of Jip - 5. 

ročník 

snowboardového 

závodu -snowpark 

Freestyle Area 

Vítkovice. 

23,53% Ano 

87 

Sportovní 

klub 

Wartemberský 

kolař ZdP 

70226971 

Jižní 352, 

471 27 

Stráž pod 

Ralskem 

Za prvním puchýřem 199 20 000 
Realizace - Za 

prvním puchýřem 
47,62%  

88 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra 

Nový Bor, o.s. 

46750568 

T.G.Masar

yka 283, 

473 01 

Nový Bor 

Realizace Grand prix 

2016 
220 28 000 

Realizace Grand prix 

2016 
31,11% Ano 

89 

Dům dětí a 

mládeže 

"Smetanka", 

Nový Bor, 

okres Česká 

Lípa, 

příspěvková 

organizace 

46750401 

Smetanova 

387, 473 

01 Nový 

Bor 

Novoborské 

olympiády dětí a 

mládeže 

900 59 000 

Realizace 

Novoborské 

olympiády dětí a 

mládeže 

29,72% Ne 

90 

Město 

Lomnice nad 

Popelkou 

275905 

Husovo 

náměstí 6, 

512 51 

Lomnice 

nad 

Popelkou 

Lomnice město 

sportu 
400 56 000 

Realizace Lomnice 

město sportu 
49,12% Ne 

91 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra 

Nový Bor, o.s. 

46750568 

T.G.Masar

yka 283, 

473 01 

Nový Bor 

Novoborský koupák 

2016 
550 70 000 

Realizace 

Novoborský Koupák 

2016 

30,43% Ne 

92 

Klub českých 

turistů 

Tělovýchovná 

jednota Tatran 

Jablonec nad 

Nisou 

16389131 

Jungmanno

va 14, 466 

01 

Jablonec 

nad Nisou 

Český pohár v 

orientačním běhu 
1000 37 000 

Realizace Českého 

poháru v 

orientačním běhu 

33,64% Ne 

93 
TJ Sokol 

Líšný 
64669602 

Líšný 68, 

468 22 

Líšný 

Líšenské pochody 

Českým rájem 
1200 32 000 

Realizace projektu 

Líšenské pochody 

Českým rájem. 

66,67% Ne 

94 
Sport Future 

Group, z.s. 
3440419 

Rumjancev

ova 

1231/13, 

460 01 

Liberec 

Hamrman Tour 2016 355 70 000 

Realizace sportovní 

akce Hamrman Tour 

2016 

29,91% Ano 

95 
Sport Future 

Group, z.s. 
3440419 

Rumjancev

ova 

1231/13, 

460 01 

Liberec 

Hamr Run Tour 355 47 000 
Realizace sportovní 

akce Hamr Run Tour 
48,45% Ano 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 9 / 17 

 

96 

Středisko pro 

volný čas dětí 

a mládeže, 

Turnov, okres 

Semily 

855022 

Husova 77, 

511 01 

Turnov 

Letní tábor OB 

Krčkovice 2016 
85 38 000 

Realizace Letního 

tábora OB 

Krčkovice 2016 

13,94% Ne 

97 

Středisko pro 

volný čas dětí 

a mládeže, 

Turnov, okres 

Semily 

855022 

Husova 77, 

511 01 

Turnov 

Atletické skotačení 

2016 
280 20 000 

Realizace Atletickéh 

skotačení 2016 
42,55% Ne 

98 
SFbK 

Frýdlant, z.s. 
27022358 

Krásný Les 

287, 464 

01 Frýdlant 

Frýgames 2016 101 20 000 
Realizace Frýgames 

2016 (3.6. - 5. 6.) 
28,13% Ne 

99 

ČLTK 

BIŽUTERIE 

Jablonec nad 

Nisou 

64668533 

U Tenisu 

214, 468 

04 

Jablonec 

nad Nisou 

Tenisové turnaje 

mládeže v Jablonci 

n. N. 

151 49 000 

Realizace tenisových 

turnajů mládeže v 

Jablonci n. N. 

20,85% Ne 

100 
TJ Benešov u 

Semil, z.s. 
45598762 

Benešov 

252, 512 

06 Benešov 

u Semil 

Benešovský maratón 

a půlmaratón 

Pojizeřím 2016 

151 20 000 

Realizace 

Benešovského 

maratónu a 

půlmaratónu 

Pojizeřím 2016 

28,57% Ne 

101 

Hokejový 

klub Česká 

Lípa, z.s. 

46750444 

Barvířská 

2690, 470 

01 Česká 

Lípa 

Škola bruslení pro 

MŠ a ZŠ 
400 31 000 

Realizace Škola 

bruslení pro MŠ a 

ZŠ 

19,38% Ne 

102 

Hokejový 

klub Česká 

Lípa, z.s. 

46750444 

Barvířská 

2690, 470 

01 Česká 

Lípa 

Hokejové turnaje 

dětí a mládeže 
500 42 000 

Realizace Hokejové 

turnaje dětí a 

mládeže 

17,50% Ne 

103 
Šerm Liberec, 

z.s. 
22715436 

Gagarinova 

793/5, 461 

07 Liberec 

Šermířské závody v 

Liberci 2016 
330 70 000 

Realizace 

šermířských závodů 

v Liberci v roce 

2016 

48,95% Ne 

104 
Sportovní 

městečko, o.s. 
1554913 

28. října 

2733, 470 

06 Česká 

Lípa 

FUTSAL TOUR 

2016 - Liberecký 

kraj + Turnaj Mistrů 

futsalových soutěží 

ČR 

370 70 000 

Realizace projektu  

FUTSAL TOUR 

2016 - Liberecký 

kraj + Turnaj Mistrů 

futsalových soutěží 

ČR 

29,17% Ne 

105 
Sportovní 

městečko, o.s.  
1554913 

28. října 

2733, 470 

06 Česká 

Lípa 

Fotbalové prázdniny 

2016 - "Napříč 

Libereckým krajem" 

105 63 000 

Realizace projektu  

Fotbalové prázdniny 

2016 - "Napříč 

Libereckým krajem" 

29,30% Ne 

106 
EXTRÉMNÍ 

SPORTY o.s. 
2481189 

V Horní 

Stromce 

2372/6, 

130 00 

Praha 3 

ARMY RUN 600 56 000 

Realizace závodu 

ARMY RUN je 

extrémní překážkový 

běh pro jednotlivce i 

týmy konaný ve ski 

areálu Ještěd 

5,89% Ne 

107 

AC Jablonec 

nad Nisou, o. 

s. 

22829601 

U Stadionu 

1, 466 

01 Jablone

c nad 

Nisou 

Atletické závody s 

AC Jablonec 2016 
310 49 000 

Realizace 

atletických závodů s 

AC Jablonec v roce 

2016 

49,00% Ne 

108 
ČSS SSK 

Liberec 
3780171 

Krakonošo

va 330, 460 

14 Liberec 

XIV - 

Ruprechtic

e 

Máme přesnou 

mušku! 
360 45 000 

Realizace 

střeleckých závodů v 

Liberci v rámci 

projektu "Máme 

přesnou mušku!". 

48,39% Ne 

109 

Sportovní 

klub 

Wartemberský 

kolař ZdP 

70226971 

Jižní 352, 

471 27 

Stráž pod 

Ralskem 

KOLEM KOLEM 

RALSKEM 
190 20 000 

Realizace - KOLEM 

KOLEM 

RALSKEM 

38,46% Ne 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 10 / 17 

 

110 

KOVOM 

RACING 

TEAM 

LIBEREC, 

z.s. 

3901581 

Zemědělsk

á 47, 466 

05 

Jablonec 

nad Nisou 

CROSS COUNTRY 

MČR A POHÁR 

CAMS LIBEREC 

180 70 000 

Realizace 

Mistrovství České 

republiky v Cross 

country enduro pod 

záštitou Česko-

moravské asociace 

motocyklového 

sportu ve Vesci v 

Liberci 

25,45% Ne 

111 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra 

Josefův Důl, 

z.s. 

16389751 

Dolní 

Maxov 

218, 468 

44 Josefův 

Důl 

Uspořádání dvou 

celokrajských 

závodů a dvou 

náborových závodů 

560 20 000 

Realizace 

uspořádání dvou 

celokrajských a dvou 

náborových závodů 

64,52% Ne 

112 

Tělovýchovná 

jednota 

DUKLA 

Liberec, z.s. 

482421 

Jeronýmov

a 522, 460 

07 Liberec 

7 

Ve stříbrných 

stopách Lukáše 

Bauera 

255 23 000 

Realizace závodu v 

přespolním běhu 

mládeže a dospělých 

69,70% Ne 

113 

Tělovýchovná 

jednota 

DUKLA 

Liberec, z.s. 

482421 

Jeronýmov

a 522, 460 

07 Liberec 

7 

Běžeckých závod 

Skicross 
265 24 000 

Realizace závodu v 

běžeckém lyžování 

mládeže 

68,18% Ne 

114 

Judo klub 

Jablonec nad 

Nisou, z.s. 

43257232 

Sokolovská 

198/8, 466 

01 

Jablonec 

nad Nisou 

Velká cena Jablonce 856 63 000 
Realizace Velká 

cena Jablonce 
25,61% Ne 

115 

Tělovýchovná 

jednota Bílí 

Tygři Liberec, 

z.s. 

46744282 

Jeronýmov

a 494/20, 

460 07 

Liberec 

Memoriál Jaroslava 

Kasíka 
70 26 000 

Realizace 

Memoriálu Jaroslava 

Kasíka pro hráče 

ročníku 2004 a 

mladší 

20,69% Ne 

116 

Tělovýchovná 

jednota Bílí 

Tygři Liberec, 

z.s. 

46744282 

Jeronýmov

a 494/20, 

460 07 

Liberec 

Christmas cup 2016 80 44 000 
Realizace Christmas 

cup 2016 
20,87% Ne 

117 

Tělovýchovně 

sportovní club 

Turnov - oddíl 

LUDO 

15045544 

Alešova 

1865, 511 

01 Turnov 

Letní sportovní tábor 

Prackov 2016 
60 61 000 

Realizace Letního 

dětského 

sportovního tábora 

Prackov 2016 

18,63% Ne 

118 

Shotokan 

Sport 

Centrum 

Česká Lípa, 

z.s. 

48282235 

Děčínská 

92, 470 01 

Česká Lípa 

Pohár nadějí v karate 

2016 
270 21 000 

Realizace projektu 

Pohár Nadějí v 

karate 2016 

21,00% Ne 

119 

Vem Camará 

Capoeira 

Jablonec nad 

Nisou z.s. 

22736123 

Skřivánčí 

3059/49, 

466 01 

Jablonec 

nad Nisou 

Mistrovství ČR v 

capoeiře dětí a 

dospělých 2016 

155 24 000 

Realizace 

Mistrovství ČR v 

capoeiře dětí a 

dospělých 2016 

32,46% Ne 

120 

Vem Camará 

Capoeira 

Liberec z.s. 

26643588 

Pod 

Tyršovým 

Vrchem 

1688, 463 

11 Liberec-

Vratislavic

e nad 

Nisou 

11. BATIZADO - 

PÁSKOVÁNÍ PRO 

ČESKOU 

REPUBLIKU 

202 28 000 

Realizace 11. 

Batizado - Páskování 

pro Českou 

Republiku 

27,45% Ne 

 

 

2. o neposkytnutí dotace z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje z 

důvodu nedosažení potřebné bodové hranice v rámci hodnocení přijatých žádostí v 

programu č. 4.23 – Sportovní akce níže uvedeným žadatelům o podporu projektu: 

 

p.č. Název žadatele IČ Sídlo / adresa žadatele Název projektu / aktivity 

1 
Město Hejnice 00262803 Nádražní 521, 463 62 

Hejnice 

Hejnické pádlo 2016 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 11 / 17 

 

p.č. Název žadatele IČ Sídlo / adresa žadatele Název projektu / aktivity 

2 
Žijme sportem, z.s. 02216281 Menšíkova 322/6, 716 00 

Ostrava - Radvanice 

KSN CUP 2016 

3 
Badmintonový klub Technické 

univerzity v Liberci, z.s. 

01608193 17. listopadu 587/8, 460 

15 Liberec XV 

22. ročník Memoriálu Petra Sima v 

bedmintonu - celostátního turnaje dospělých 

4 
Badmintonový klub Technické 

univerzity v Liberci, z.s. 

01608193 18. listopadu 587/8, 460 

15 Liberec XV 

6. ročník Vánočního turnaje kategorií U9-U11 

a kategorie U13 v badmintonu 

5 
TJ Sokol Příšovice, spolek 46744011 č.p. 201, 463 43 Příšovice Sportovní dětský dne v Příšovicích 

6 
Golf Club Liberec - Machnín, spolek 70811661 Horská 598/12, 460 14 

Liberec 

Série 6 dětských turnajů Libereckého kraje 

7 

Tělovýchovná jednota DELFÍN 

Jablonec nad Nisou 

00380245 Emilie Floriánové 

2834/9, 466 01 Jablonec 

nad Nisou 

Skiregata 41. ročník závodu ve windsurfingu a 

jachtingu 

8 

Tělovýchovná jednota DELFÍN 

Jablonec nad Nisou 

00380245 Emilie Floriánové 

2834/9, 466 01 Jablonec 

nad Nisou 

Závody ve vodním slalomu na řece Kamenici, 

popř. Jizeře 

9 
Ing. Stanislav Kysilka - SUNBIKE 

CK 

12042056 

 Jablonec nad Nisou 

Ještědský půlmaraton 

10 
SpinFit Liberec 46746668 Irkutská 93, 460 10 

Liberec 

SPEED MAN TURNOV 

11 
Tenisový klub Slovanka Česká Lípa 22849858 Heroutova 1778/19, 470 

01 Česká Lípa 

Tenisové turnaje 

12 

Základní škola Nový Bor, Generála 

Svobody 114, okr. Česká Lípa, 

příspěvková organizace 

72743964 Generála Svobody 114, 

473 01 Nový Bor 

Grand Prix talentů Českolipska a okolí 

13 
Sportovní klub policie Maják, z.s. 16388976 Ladova 530, 466 05 

Jablonec nad Nisou 

Jílovský Lomčák 

14 
ČESKOMORAVSKÁ 

SÁŇKAŘSKÁ ASOCIACE, z.s. 

61389331 Náměstí T.G. Masaryka 

639, 468 51 Smržovka 

Evropský pohár mládeže 

15 
Liberecký tenisový klub 44224087 Fibichova 929/6, 460 01 

Liberec 

Mistrovství ČR mladších žáků 2016 

16 

Tělovýchovná jednota Lokomotiva 

Liberec I, občanské sdružení 

00483371 Jablonecká 562/21, 460 

01 Liberec 1 

Turnaje Velké ceny Liberce v basketbale 

17 
Tělovýchovná jednota Lokomotiva 

Liberec I, občanské sdružení 

00483371 Jablonecká 562/21, 460 

01 Liberec 1 

Zlatý cepín Jizerských hor 

18 
Tělovýchovná jednota Turnov, z.s. 15045528 Skálova 207, 511 01 

Turnov 

Sjezdy na Kamenici 

19 
Tělovýchovná jednota Lokomotiva 

Česká Lípa, z.s. 

46750584 Mánesova 1580, 470 01 

Česká Lípa 

Realizace turnaje "O pohár Lokomotivy Česká 

Lípa mladší a nejmladší žactvo 

20 
Tělovýchovná jednota SLAVIA 

Liberec 

46744789 Krumlovská 511, 460 08 

Liberec 8  

Jarní cena v plavání 

21 
Asociace amatérských sportů ČR, 

z.s. 

22856072 Václavské náměstí 11, 

110 00 Praha1 

Hejtmanův pohár 

22 
Nadační fond EVA 49295390 Riegrovo náměstí 15, 513 

01 Semily 

Velká cena Semil aneb sportem ku zdraví 

23 
TJ VK DUKLA LIBEREC, z.s. 46747001 Jeronýmova 522, 460 07 

Liberec  

Liberecký volejbalový kemp 

24 
TJ Sokol Jablonec nad Nisou-

Sportcentrum 

75068222 Pražská 159/146, 466 06 

Jablonec nad Nisou 

Jablonecký korálek 

25 
TJ Sokol Jablonec nad Nisou-

Sportcentrum 

75068222 Pražská 159/146, 466 06 

Jablonec nad Nisou 

Jablonecká perlička 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 12 / 17 

 

p.č. Název žadatele IČ Sídlo / adresa žadatele Název projektu / aktivity 

26 
Klub lodních modelářů Admirál 64669092 Podhorská 54, 46601 

Jablonec nad Nisou 

9. Evropský pohár radiem řízených 

historických  plachetnic 2016 

27 
Klub lodních modelářů Admirál 64669092 Podhorská 54, 46601 

Jablonec nad Nisou 

Tradiční soutěže lodních modelářů 2016 

28 
Tělovýchovná jednota Tatran 

Jablonné v Podještědí 

46750398 U Stadionu 36, 471 25 

Jablonné v Podještědí 

Sportovní oslavy 70. let založení TJ TATRAN 

Jablonné v P. 1946 - 2016 

29 
Tělovýchovná jednota SOKOL 

Mukařov 

64669041 Mukařov 76, 468 22 

Malá Skála 

Šipkový turnaj, stolní tenis turnaj - 2016 

30 
Základní škola, Liberec, Křížanská 

80 

72741791 Křížanská 80, 460 10 

Liberec 

17. ročník závodu horských kol v Ostašově 

31 
Běžecký klub VIKING Jilemnice 63837412 Breitcetlova 879, 198 00 

Praha 9 

Horský běh Hodkovice nad Mohelkou - Ještěd 

2016 

32 
TJ Bižuterie, z.s. 00526690 Pražská 4200/20, 466 01 

Jablonec nad Nisou 

Jablonecký pohár barevného minivolejbalu a 

žactva - cyklus turnajů 

33 
TJ Sokol Plavy 16389034 Plavy 140, 468 46 Plavy XC Držkov Plavy 2016 

34 
Dětský domov Dubá - Deštná 63778181 Deštná 6, 472 01 Dubá 

pošta Doksy 

Deštenský běh 

35 
FK Jiskra Mšeno Jablonec n.N., z.s. 68455445 Sportovní 10, 466 04 

Jablonec nad Nisou 

Tenisový turnaj fotbalových legend a jejich 

přátel 

36 
Lyžařský a snowboardový klub 

Rejdice z.s. 

3422372 Nový Svět 122, 512 46 

Harrachov 

Air bag Jump Contest 

37 
KARATE SPORT RELAX, z.s.  49864301 Kožnarova 1276/3, 470 

01 Česká Lípa 

Krajské přebory 2016 

38 
Sport Sever z.s. 4887689 Mánesova 1915/73, 466 

02 Jablonec nad Nisou 

Wake Pool 2016 

39 
Trampolíny Liberec, z.s. 22846221 Janáčkova 847/14, 460 

01 Liberec 

Mistrovství ČR družtev ve skocích na 

trampolíně 

40 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Rozstání o.s. 

46744550 Rozstání 95, 463 43 

Světlá pod Ještědem 

Fotbalový turnaj mladších přípravek 

41 
A-STYL 22754415 Jeronýmova 570, 460 07 

Liberec 

Příměstské pohybové tábory s A-STYLEM 

2016 

42 
Obec Příšovice 263125 Příšovice 60, 463 46 

Příšovice 

Závody na inline bruslích v Příšovicích 

43 
Základní škola, Liberec, Křížanská 

80 

72741791 Křížanská 80, 460 10 

Liberec 

Sportovní den ke Dni dětí 

44 

Martina Josífek Zelinková 72758635 

- Šumburk nad 

Desnou 

IV. Charitativní zumba maratón 

45 

Martina Josífek Zelinková 72758635 

- Šumburk nad 

Desnou 

Wood-cross maraton 2016 

46 

Základní škola, Česká Lípa, 

Partyzánská 1053, příspěvková 

organizace 

48283029 Partyzánská 1053, 470 01 

Česká Lípa 

Naděje pro šachové naděje 

47 
Základní kynologická organizace, 

Jablonec n. Nisou - Lukášov 

68299036 Lukášov 1/41, 466 05 

Jablonec n. Nisou 5 

Závody agility - NorhSay CLEAN RUN 

AGILITY CUP 

48 
Základní kynologická organizace, 

Jablonec n. Nisou - Lukášov 

68299036 Lukášov 1/41, 466 05 

Jablonec n. Nisou 5 

Soutěž BVK Czech Open 2016 

49 
HO Šutr z.s. 4404033 Hrazená 470/18, 460 01 

Liberec 

Outdoorový příměstský tábor Šutr 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 13 / 17 

 

p.č. Název žadatele IČ Sídlo / adresa žadatele Název projektu / aktivity 

50 

Lyžařský sportovní klub Lomnice 

nad Popelkou 

15043053 V Popelkách 1247, 512 

51 Lomnice nad 

Popelkou 

Lomnický oplatek 

51 

Hokejový klub Lomnice nad 

Popelkou z.s. 

15045404 Lomnice nad Popelkou 

1535, 512 51 Lomnice 

nad Popelkou 

Hokejový turnaj nejmenších hokejistů 

52 
Jan Picek 1604091 

Lučany nad Nisou 

Sprint Hradem 

53 
Město Železný Brod 262633 náměstí 3. května 1, 468 

22 Železný Brod 

Realzace turnaje o pohár starosty Města 

Železný Brod ve floorbalu 

54 
Město Železný Brod 262633 náměstí 3. května 1, 468 

22 Železný Brod 

Realizace turnaje mladších žáků v minikopané 

55 

Dům dětí a mládeže Vikýř, Jablonec 

nad Nisou, Podhorská 49, 

příspěvková organizace 

75122294 Podhorská 49, 471 01 

Jablonec nad Nisou 

Jablonecká šestihodinovka 2016 

56 
Baseball Club Blesk Jablonec nad 

Nisou, z.s. 

26662914 Mšenská 64, 466 04 

Jablonec nad Nisou 

Jablonecký klokánek 

57 
Tělovýchovná jednota Jiskra Nový 

Bor, o.s. 

46750568 T.G.Masaryka 283, 473 

01 Nový Bor 

POD KAŠTANY 2016 

58 
Jezdecký klub Liberec 46744533 V Zátočině 28, 460 11 

Liberec  

Skokové závody Liberec a Memoriál Heleny 

Krásové - O pohár města Liberce 

59 
Sportovní centrum Podještědí  26574063 Komenského 46, 463 

43 Český Dub 

Probouzíme zájem o sport 

60 
TJ Sokol Doubí z.s. 46744592 Mařanova 811, 463 12 

Liberec 

4.23 - Sportovní akce 

61 
Česká asociace go, o.s. 47003073 U hájovny 571/11, 182 

00 Praha 

Turnaj ve hře go s akcí pro veřejnost 

62 
Judo klub Jablonec nad Nisou, z.s. 43257232 Sokolovská 198/8, 466 

01 Jablonec nad Nisou 

MČR v judu mužů a žen 

63 
Sportovní plavecký klub Liberec, 

z.s. 

70229791 Sametová 730/13, 460 01 

Liberec  

Plavecké čtyřutkání 

64 
TJ Saně Smržovka, z.s. 60252049 Táborová 199, 468 51  

Smržovka 

Memoriál Stanislava Ptáčníka 

65 
TJ Saně Smržovka, z.s. 60252049 Táborová 199, 468 51  

Smržovka 

Pohár starostů Smržovky a Oldřichova v 

Hájích 

66 
AUTOKLUB ČESKÁ LÍPA v AČR 62486331 Českých Bratří 3120, 470 

01 Česká Lípa 

Setkání automobilových mistrů 2016 

67 

Oblastní spolek Českého červeného 

kříže v Jablonci nad Nisou 

 

426083 Emílie Floriánové 8, 466 

01 Jablonec nad Nisou 

Dobývání ztraceného záchranáře 

 

 

3. o neposkytnutí dotace z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje z 

důvodu vyřazení žádosti pro administrativní nesoulad v podprogramu č. 4.23 – Sportovní 

akce uvedeným žadatelům o podporu projektu: 

 

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 
Zdůvodnění vyřazení 

1 

Juniorský 

maratonský klub, 

z.s. 

22902147 Františka Křížka 

11, 170 00Praha 7 

Juniorský maraton - 

Běžíme pro Evropu 

2016 

Chybný účel projektu, chybný parametr 

2 

SK Kanoistika 

Česká Lípa, z.s. 

02196972 Na Nivách 897/40, 

470 01 Česká Lípa 

5. a 6. ČP a MČR 

dospělých a U23 ve 

sprintu 

Místo realizace projektu není v Libereckém 

kraji 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 14 / 17 

 

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 
Zdůvodnění vyřazení 

3 

SK Kanoistika 

Česká Lípa, z.s. 

02196972 Na Nivách 897/40, 

470 01 Česká Lípa 

37. ročník slalomu na 

divoké vodě 

Stružnická 

peřej+Přebor 

Libereckého kraje 

Zadaný parametr v žádosti nelze ohodnotit 

4 

Junák - český skaut, 

středisko Štika 

Turnov, z.s. 

15045480 Koňský trh 200, 

511 01 Turnov 

Oslavy 100 let 

skautingu v Turnově 

Chybný účel projektu, chybný parametr 

5 

VČAS, z.s. 44223854 Jiráskova 615/13, 

470 01 Česká Lípa 

4. ročník pohárové 

taneční soutěže "O 

cenu starostky města 

Česká Lípa" 

Rozpočty projektu v žádosti a jeho popisu 

nejsou shodné 

6 
Basketbalový klub 

Kondoři Liberec 

27017052 Pod Skalkou  1552, 

463 11 Liberec 30 

Summer camp Liberec 

2016 

Není dodržena povinná spoluúčast 

7 

TJ SEBA Tanvald 16389204 Pod Špičákem 580, 

468 41 Tanvald  

580 

MUCHOVMAN 2016 Chybný účel projektu 

8 

Tělovýchovná 

jednota SLAVIA 

Liberec 

46744789 Krumlovská 511, 

460 08 Liberec 8  

Ještědský pohár kadetů 

a žáků ve volejbalu 

Požadovaná dotace není v limitu maximální/ 

minimální přípustné výše dotace. Uvedený 

chybný parametr 

9 

Oddíl fotbalu TJ 

Lokomotiva Česká 

Lípa, z.s. 

04286090 Mánesova 1580, 

470 01 Česká Lípa 

Realizace letních 

kempů 2016 

Chybný účel projektu 

10 

Oddíl fotbalu TJ 

Lokomita Česká 

Lípa, z.s. 

04286090 Mánesova 1580, 

470 01 Česká Lípa 

Realizace zimních 

halových turnajů 2016 

Chybný účel projektu 

11 

Atletický klub AC 

Slovan Liberec, o.s. 

41328019 Jeronýmova 

570/22, 460 07 

Liberec 

Memoriál Zuzky 

Krejčové 2016 a 

rámcové závody 

Požadovaná dotace není v limitu 

maximální/minimální přípustné výše dotace 

12 

Atletický klub AC 

Slovan Liberec, o.s. 

41328019 Jeronýmova 

570/22, 460 07 

Liberec 

Běh na Českou 

chalupu, memoriál M. 

Gräfa 

Požadovaná dotace není v limitu 

maximální/minimální přípustné výše dotace 

13 

Dům dětí a mládeže 

DRAK, Žitavská ul. 

260, Hrádek nad 

Nisou, okres 

Liberec, 

příspěvková 

organizace 

70983224 Žitavská 260, 463 

34 Hrádek nad 

Nisou 

Sportovní olympiáda 

mateřských škol - 6. 

ročník 

Chybný účel projektu a chybný parametr 

14 

Bruslařský a 

hokejový klub 

Turnov 

27003345 U Lip 197, 511 01 

Turnov 

Memoriál Ludvíka 

Koška v ledním hokeji 

Chybný účel projektu a chybný parametr 

15 

Okresní rada 

Asociace školních 

sportovních klubů 

České republiky 

Liberec 

72086084 Jablonecká 88/18, 

460 05 Liberec V - 

Kristiánov 

Okresní liga škol 2016 Chybný účel projektu 

16 
Štěpán Slaný 74205706 

 Český Lípa 

Floorball Games 2016 Chybný účel projektu 

17 

SK Matchball Česká 

Lípa 

26593700 Městský stadion u 

Ploučnice 3129, 

470 01 Česká Lípa 

SK MATCHBALL 

Česká Lípa CUP 

Chybný parametr 

18 

Klub kanoistiky 

Železný Brod 

64669114 Na vápence 772 , 

468 22 Železný 

Brod 

Veřejný závod ve 

slalomu na divoké 

vodě 

Chybný účel projektu, chybný parametr 

19 

Střední průmyslová 

škola technická, 

Jablonec nad Nisou, 

Belgická 4852, 

příspěvková 

organizace 

18385036 Belgická 4852, 466 

01 Jablonec nad 

Nisou 

Vánoční turnaj Požadovaná dotace není v limitu 

maximální/minimální přípustné výše dotace 

20 

Sportovní klub 

SPORTAKTIV, z.s. 

1222392 Generála Mrázka 

3652/3, 466 01 

Jablonec nad Nisou 

Women day Chybný účel projektu 

21 

Liberecký krajský 

atletický svaz 

70922314 Jablonecká 18, 460 

01 Liberec 

Celoroční činnost 

Libereckého krajského 

atletického svazu v 

roce 2016 

Chybný účel projektu, chybný parametr 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 15 / 17 

 

p.č. Název žadatele IČ 
Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 
Zdůvodnění vyřazení 

22 

DRACI FBC 

LIBEREC 

27030873 Dobiášova 851/5, 

460 06 Liberec 

Realizace florbalového 

turnaje GOLD cup 

2016 

Chybný účel projektu 

23 
DRACI FBC 

LIBEREC 

27030873 Dobiášova 851/5, 

460 06 Liberec 

Realizace florbalového 

turnaje OPEN air 2016 

Chybný účel projektu 

24 

FC Lomnice nad 

Popelkou 

15044025 Ludvíka Svobody 

1049, 512 51 

Lomnice nad 

Popelkou 

Zimní turnaj krajských 

družstev 

Chybný účel projektu, chybný parametr 

25 

FC Lomnice nad 

Popelkou 

15044025 Ludvíka Svobody 

1049, 512 51 

Lomnice nad 

Popelkou 

30. ročník 

mezinárodního turnaje 

dětských přípravek 

Chybný účel projektu, chybný parametr 

26 

Tělovýchovná 

jednota LIAZ 

Jablonec nad Nisou 

14864991 U Stadionu 1, 466 

01 Jablonec nad 

Nisou 

Mistrovství České 

republiky žactva na 

dráze 

Chybný účel projektu. 

27 

Tělovýchovná 

jednota LIAZ 

Jablonec nad Nisou 

14864991 U Stadionu 1, 466 

01 Jablonec nad 

Nisou 

Mezinárodní 

víceutkání družstev 

žactva 

Chybný účel projektu. 

28 

Iron Fighters 

Kickboxing z.s. 

27012409 Generála Mrázka 

3652/3, 466 01 

Jablonec nad Nisou 

Iron fight night Chybný účel projektu. 

29 
Sportovní klub SNS 

Smržovka 

16389913 Smržovka 954, 468 

51 Smržovka 

Mistrovství ČR v 

MTBO 

Chybný účel projektu 

30 

Základní škola, 

Základní umělecká 

škola a Mateřská 

škola, Frýdlant, 

okres Liberec  

63154617 Purkyňova 510, 

464 01 Frýdlant 

Nákup vybavení pro 

realizaci sportovních 

aktivit 

Chybný účel projektu 

31 

Okresní rada 

Asociace školních 

sportovních klubů 

České republiky 

Semily, pobočný 

spolek 

1452061 Husova 77, 511 01 

Turnov 

16. Dětské olympijské 

hry v atletice žactva 

škol okresu Semily 

2016 

Chybný účel projektu 

32 
Spolek Pouliční 

Basketbal 

3109101 Brněnská 398/16, 

460 01 Liberec 2 

Ball Up 2016  Není dodržena povinná spoluúčast 

33 

OK JILEMNICE, 

z.s. 

49294288 Masarykovo 

nám.12, 514 01 

Jilemnice 

Oblastní závod v 

orientačním běhu 

Chybný účel projektu 

34 

Šachová škola 

Havlíčkův Brod, z.s. 

22763252 Vagonova 2654, 

580 01 Havlíčkův 

Brod 

Mistrovství Čech 

mládeže do 16 let 2016 

Chybný účel projektu 

35 

Šachová škola 

Světlá nad Sázavou, 

z.s. 

28557778 Pěšinky 1125, 582 

91 Světlá nad 

Sázavou 

Mistrovství Čech 

mládeže do 8 a 10 let v 

šachu 2016 

Chybný účel projektu 

36 

Iron Fighters 

Kickboxing z.s. 

27012409 Generála Mrázka 

3652/3, 466 01 

Jablonec nad Nisou 

Iron fight night Chybný účel projektu 

 

 

s c h v a l u j e  

vzor „Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast 

podpory Tělovýchova a sport, 4.23 Sportovní akce, pro potřeby resortu školství, mládeže, 

tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti v roce 2016, 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy majetku a 

informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje na rok 2016. 

Termín: 30. 06. 2016 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 16 / 17 

 

Důvodová zpráva: 

Orgánům kraje je k projednání předkládán návrh na poskytnutí dotací z Dotačního fondu 

Libereckého kraje, programu resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti, 

v  rámci oblasti podpory 4B Tělovýchova a sport.  

S ohledem na skutečnost, že se na posuzovací a rozhodovací proces ohledně poskytování 

dotací vztahuje zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, a to minimálně v rozsahu základních 

zásad činnosti správních orgánů (§2 – 8 správního řádu), musí být rozhodování o přiznání či 

nepřiznání dotace konkrétním subjektům vždy transparentní z hlediska předem jasně 

stanovených podmínek.  

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 141/16 – poskytnutí dotací z  Dotačního fondu 

Libereckého kraje, oblast podpory Tělovýchova a sport, programu 4.23 Sportovní akce, je 

navrhována na základě vyhodnocení žádostí podaných v souladu s ustanovením Statutu 

Dotačního fondu Libereckého kraje. 

Uvedená změna rozpočtu spočívá v úpravě výdajů kapitoly 926 04 – Dotační fond, odbor 

školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, Oblast podpory 4b Tělovýchova a sport v celkové 

výši 4.131.000 Kč spočívající v: 

a) snížení nerozepsané rezervy programu 4.23 o částku 4.131.000 Kč,  

b) zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 4.131.000 Kč.  

Pro rok 2016 byly v rozpočtu kraje pro Program 4.23 alokovány finanční prostředky ve výši 

3.900.000 Kč. Usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje č. 67/16/ZK ze dne 23. 2. 2016 

byla do programů zapojena rezerva z roku 2015 ve výši 524.775 Kč, celkově byla 

pro rozdělení v daném programu částka 4.424.775 Kč. 

Podrobná úprava výdajové části rozpočtu 2016 v kapitole 926 04 – Dotační fond Libereckého 

kraje v souvislosti se ZR-RO č. 141/16 včetně jmenovitých projektů a navrhovaných objemů 

finančních prostředků na jednotlivé projekty a aktivity, spolu s informativním rozpisem 

položek, čísel akcí (ORG) a paragrafů, je přílohou č. 1 tohoto materiálu. Nerozdělené finanční 

prostředky budou ponechány jako rezerva v programu. 

Po ukončení příjmu žádostí dne 18. března 2016 provedl odbor školství, mládeže, 

tělovýchovy a sportu (dále jen správce programu) kontrolu administrativního souladu. Z 227 

předložených projektů jich 36 nesplnilo stanovené podmínky pro poskytnutí dotace 

dle vyhlášení programu.  

Projekty splňující administrativní soulad byly předány k posouzení hodnotícímu orgánu – 

Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje (dále jen Výbor). 

Správce programu zároveň provedl hodnocení žádostí podle jednoznačně měřitelných kritérií, 

které byly součástí zveřejněných podmínek dotačního programu. Projekty s bodovým 

hodnocením byly předloženy Výboru, který se žádostmi zabýval na svém zasedání konaném 

dne 18. 4. 2016.  

Po projednání přijal Výbor usnesení č.31/3/2016/VTS, kterým schválil: 

1. hodnocení provedené odborem školství, mládeže, tělovýchovy a sportu dle bodových 

kritérií stanovených podmínkami programu 4.23 Sportovní akce Dotačního fondu 

Libereckého kraje, 

2. bodovou hranici nutnou pro poskytnutí dotace z programu 4.23 Sportovní akce Dotačního 

fondu Libereckého kraje na 7,7 bodu, 

3. poskytnutí dotace z programu 4.23 Sportovní akce Dotačního fondu Libereckého kraje ve 

výši 70 % požadavku subjektům, které dosáhly v rámci hodnocení projektů bodové 

hranice minimálně 7,7 bodu. 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 17 / 17 

 

V případě, že procentním snížením byl návrh na poskytnutí dotace v programu 4.23 nižší 

než podmínkami výzvy stanovená minimální výše dotace, pak byla navrhovaná částka 

upravena v souladu s výzvou příslušného programu na minimální výši dotace. 

 

Dotace budou poskytnuty na základě Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu 

Libereckého kraje, oblast podpory Tělovýchova a sport, 4.23 Sportovní akce, jejíž vzor 

předkládáme orgánům kraje ke schválení, příloha č. 2. tohoto materiálu.  

 

 

Přílohy: 

1) tabulková část ZR-RO č. 141/16  

2) vzor Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast 

podpory: Tělovýchova a sport, 4.23 Sportovní akce 

 

 


	Text43
	Text8
	Text9
	Text44
	Text37
	Text59
	Text11
	Text12
	Text16
	Text17
	Text19
	Text20
	Text22
	Text23
	Text24
	Text62
	Text56
	Text57
	Text53
	Text54
	Text46
	Text50
	Text45
	Text60
	Text58

